СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

01.10.2021 №386
г. Вяземский

О назначении на должность председателя Контрольно-счетной палаты
Вяземского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом
Хабаровского края от 29.06.2011 № 95 «О регулировании отдельных
вопросов организации и деятельности контрольно-счетного органа
муниципального образования Хабаровского края», решением Собрания
депутатов от 29.12.2011 № 352 «О создании Контрольно-счетной палаты
Вяземского муниципального района Хабаровского края», Собрание
депутатов Вяземского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной палаты
Вяземского муниципального района Хабаровского края Петренко Валентину
Алексеевну.

2. Настоящее решение вступает в силу 01.10.2021 и подлежит
официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов О.А. Ольховая